Quod ab Angelis adacti fecere leones, id ipsum etiam An-

Zzzz

geli

XII.

Sur. tom. 6. 25. Nouembr. geli ipsi præstiterunt, quorum manibus non solum Lazarus in sinum Abrahamæ fuit deportatus, sed etiam S. Catharina virgo & martyr Alexandrina, quæ cum iam esset ducenda ad supplicium, tempus ad orandum DEVM postulauit, atque inter cetera petijt hoc quoque: *Da Domine IESV Christe, DEVS meus, ut hoc corpus meum, quod pro te fuit conscissum, non possit ab ijs adipisci, qui querunt illud.* Quid negaret sponsæ suæ Christus? cur Martyrem suam non exaudiret? Preces illius ad effectum deduxit. Itaque Angelicæ cohortes corpus illius quàm decentissimè composuerunt. Quo factò, ab ijs, qui præsentibus erant, conspecti sunt sanctissimæ virginis corpus in montem Sina deferre; vbi illud condiderunt. Par erat nimirum, vt Angelicæ puritatis Virgo, non nisi Angelicis manibus corpore quidem ad sepulchrum, anima autem ad cælum deduceretur. Neque in sepulchro est vel ab Angelis, vel à miraculis deserta. Nam qui ibi fuerunt, viderunt caput eius cum capillis & ossibus natare in oleo, quod ad varios morbos depellendos inde aufertur. Quin& de osse eius, cum particula inde fumeretur, oleum fluxisse, testes sunt. Similia complura leguntur contigisse. Eà nocte, quâ rapienda erat S. Ermelendis Virgo, ab Angelo sibi dici audiuit: *Recede, Virgo, recede, & virginitatem quam DEO consecrasti, inuiolatam custodi. Qua valde perterrita, obediens iussioni iter fecit. Cumq; Spiritu sancto duceretur Angelus Domini ei secundo apparuit, & viam, quam cœperat, ne desereret, imperauit. Venies, (inquit Angelus) in villam, quam Meldricem nuncupabis, ibi namq; preparauit tibi Dominus locum ad perficiendum desiderij tui votum. Peruenit igitur venerabilis Virgo in locum, quem prædixerat ei Angelus, ibiq; parsimoniâ mira abstinentia diu viuens, gemina dilectionis in se continebat mandatum: Alebatur autem B. Ermelendis solummodò herbis agrestibus, non inferior summis Eremiticis cultoribus: puellares quoq; artus teneros diris cruciabat iniurijs. Frequentabant quoq; eam quicq; Religiosi, sed quantò Dominus famam eius dilatabat, tantò humilius se agebat. Tandem verò post multa certamina euocata à Domino, ad caelestem peruenit gloriam, quam in terra positâ totâ deuotione quasinit. Ad cuius exequias non hominum vocibus resonabatur, sed hymnidici Angelorum chori Christo cecinerunt gloriam. Et quia Christo fuit dilecta, ab ipsis est officiosissimè sepulta.* Quid

Cæsarius lib. 8. cap. 24.

Idem ibid.

Sur. 29 Octo.